
Portaria nº 083 de 20 de Junho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Patrícia Fampa Negreiros Lima, matrícula
1792175; Ana Claudia dos Santos Brasil, matrícula 1217103;
Karina Annes Keunecke, matrícula 1752353 e Norma Aparecida dos
Santos Almeida, matrícula 2479104, para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado
Obrigatório do Curso de bacharelado em Ciências Biológicas -
UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de 2(dois) anos, a
partir de 07 de abril de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


